

Februar-Angebote und aktuelle Aktionen!*

Jupiter J-Apotheke

im Stadtfenster · Tel. 2 69 77

Einhorn J-Apotheke

in Hagen-Eilpe · Tel. 7 61 38

Germania J-Apotheke

am Hauptbahnhof · Tel. 2 65 68



Johannes J-Apotheke

am Boeler Markt · Tel. 688 488

Arminius J-Apotheke

in Hagen-Kabel · Tel. 6 59 37

www.J-Apotheken.de

Ja zur Gesundheit!

Ihr starkes Team in Hagen

Paracetamol-ratiopharm 500 mg
20 Tabletten



statt 2,58 €
nur 1,48 €

Diclo-ratiopharm Schmerzgel

100 g

Grundpreis:
6,98 Euro/100 g.



statt 11,50 €
nur 6,98 €

Dorithricin Halstabletten Classic
20 Lutschtabletten



statt 8,39 €
nur 5,98 €

PROSPAN Hustenliquid

30 x 5 ml

Grundpreis:
5,32 Euro/100 ml.



statt 10,40 €
nur 7,98 €

GeloProsed Pulver zum Einnehmen

10 Beutel



statt 9,89 €
nur 6,98 €

Olivenöl Gesichtspflege

50 ml

Grundpreis:
15,96 Euro/100 ml.



Spartipp!
nur 7,98 €

Bepanthen AUGEN- UND NASENSALBE

5 g

Grundpreis:
5,56 Euro/10 g.



statt 3,99 €
nur 2,78 €

Bepanthen Wund- und Heilsalbe

50 g

Grundpreis:
13,96 Euro/100 g.



statt 8,88 €
nur 6,98 €

ThermaCare Rückenumschläge S-XL zur Schmerzlinderung

2 Stück



Spartipp!
nur 7,98 €

Pinimenthol Erkältungssalbe

50 g

Grundpreis:
13,96 Euro/100 g.



statt 8,95 €
nur 6,98 €

HYLO-COMOD Augentropfen

10 ml

Grundpreis:
9,98 Euro/10 ml.



Spartipp!
nur 9,98 €

VICHY NUTRILOGIE 2 Creme

50 ml

Grundpreis:
23,96 Euro/100 ml.



Spartipp!
nur 11,98 €

Alle Artikel solange der Vorrat reicht. Keine weiteren Vergünstigungen wie z. B. Bonustaler, Rabatte oder Parkgebührenerstattungen! In haushaltsüblichen Mengen. Angebotspreise gelten nicht bei Zustellung durch unseren Botendienst. *Angebote gelten nicht in der Germania J-Apotheke.

UNSERE AKTIONEN UND TERMINE IM FEBRUAR

Ultraschall-Behandlung

05. Feb.: Jupiter J-Apotheke, 10.00 - 18.00 Uhr

Verwöhnen Sie Ihre Haut in der Tiefe!

Abreinigung, Peeling, Einbringung einer Ampulle und Abschlusspflege.

Um eine straffende und regenerierende Wirkung zu erzielen, schleusen wir hochwertige Wirkstoffe, wie z. B. Hyaluronsäure, in die Haut ein.

Aktionspreis 28,- Euro. Mit Terminabsprache.

Hautberatungstag mit EUBOS

13. Feb.: Einhorn J-Apotheke, 10.00 - 16.00 Uhr

14. Feb.: Johannes J-Apotheke, 10.00 - 16.00 Uhr

Kostenlose Hautanalyse und individuelle Beratung.

Mit Terminabsprache.

Erhalten Sie an diesem Tag 20% Rabatt auf alle Eubos Produkte! **

Fasten – aber richtig!

15. - 17. Feb.: Jupiter J-Apotheke, 10.00 - 18.00 Uhr

Das Fasten hat eine lange Tradition!

Im Mittelpunkt steht der bewusste Verzicht auf die Aufnahme fester Nahrung, gerade nach der genussreichen Zeit. Basische Mineralstoffe und Spurenelemente unterstützen genauso wie homöopathische Mittel Ihren Stoffwechsel beim Fasten.

Starten Sie mit neuer Energie ins Frühjahr! Wir beraten Sie gerne.

Ipalat Probierwoche

19. - 24. Feb.: In allen J-Apotheken

Lernen Sie den Geschmack von Ipalat Pastillen kennen und genießen Sie die wohltuende Wirkung. Erhalten Sie in dieser Woche auch

10% Rabatt auf alle 3 Sorten Ipalat! **

**Nicht auf Monatsangebote, nicht kombinierbar mit weiteren Aktionen oder Vergünstigungen.